
t

14ème Challenge du CS Vittet Tir
Rouen du 03/121?:021 au 05/1212021

Nombre de tireurs engagés :

Nombre de Clubs représentés :

Nombre de tirs enregistrés :

66

14

73

§## - P{s**âet §*ffi

N"Licence Nom Prénom

Cadet Fllle

Ctub Total M a

I OUDOT Pauta

Cadet Garçon

Societe de Tir de [a Bresse 91 96 94 96 95 92 564 tr

1 DIDELOT Marin

2. LAURENTI-MARTIN Titouan

3 SOLER-PONS Tangui

Junior 6arçon

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de ta Bresse

Entente Sportive Thaonnaise

n87

80

79

87

76

70

87

78

74

87

85

v1

8r',85
71 81

68 77

517

471

434

1 GRAEBLINc Corentin 2 Societe de Tir d'Epinat 87 89 84 86 87 91 524

u

n

tr

Dame 1

1

2

WILLEMIN Jenny

CEVALTE Emitie 2

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de Ptombieres

80

11

78

71

81 78 82 76 475

75 71 U 82 460

Dame 2

1 BERBAGUI Line Societe de Tir de Vincey 85 16 86 88 90 90 515

Sénior 1

1

2

l

4

5

6

7

I

9

BERNA,RDIN Timothée

MORINI Gianni

MARIN Antonin

CEVALTE Vincent

JACQUEMIN Yoann

CALME Romain

SIMONETTI Ftorent

VOILLEMIN Rodotphe

WILLEMIN Ludovic

Entente 5portive Thaonnaise

Ste de Tir du Canton de Fraize

Societe de Tir de Ptombieres

Societe de Tir de Plombieres

C. 5. Vittellois Tir Sportif

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir d'Epinal

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de Neufchateau

tr
tr
n
tr
tr
n
n

93

93

89

90

83

86

88

87

89

93

93

89

90

90

83

89

u

92

89

83

80

85

u
91

90

9Z

94

96

86

88

75

89

81

79

94 92 97

91

94

82

92

91

86

87

79

95

91

B9

92

87

92

87

79

82

563

554

550

527

520

519

517

509

503

§énior 2

L

3

4

5

SOLER José

HAGENAUER Pascat

PITZNO Laurent

FOLLIOT Jérome

TACQUARD Pascat

Entente Sportive Thaonnaise

Ste de Tir du Canton de Fraize

Societe de Tir de Gotbey

Societe de Tir d'Epinat

C. S. Vittettois Tir Sportif

14ème Chattenge du CS Vittet Tir- Classements
Classements générés par WinTir

@ Pascâ[ Pietrantoni

n

tr
E

n

93

87

93

90

83

90 90

91 89

83 88

90 86

93 89

88 91

91 86

91 82

9A

85

83

81

83

545

531

924

520

5't0

05t12t20?1

78 87 88 91

1i5
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14ème Challenge du CS Vittet Tir
Rouen du 03/121?:0?1 au 05/1212021

Nombre de tirzurs engagés :

Nombre de Ctubs représentés :

Nombre de tirs enregistrés :

,§S# - F{s§*âet '§#ÿ&

N"Licence Nom Prénom

Cadet Fllle

CLub Total M a

I OUDOT Pauta

Cadet Garçon

Societe de Tir de [a Bresse 91 96 94 96 95 92 564 n

1 DIDELOT Marin

2. LAURENTI-MARTIN Titouan

3 SOLER-PONSTangui

Junior Garçon

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de ta Bresse

Entente Sportive Thaonnaise

n85

81

72

87

80

79

87

76

70

87

78

74

87

85

71

u
71

68

517

471

434

1 GRAEBLING Corentin 2 Societe de Tir d'Epinat 87 89 84 86 87 91 524

tr

n

n
Dame 1

1

2

WILLEMIN Jenny

CEVALTE Emitie 2

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de Ptombieres 46082u7175

80

77

78

71

81 78 82 76 475

Dame 2

1 BERBAGUI Line Societe de Tir de Vincey 85 76 86 88 90 90 515

§énior 1

1

7

l

4

5

6

7

8

I

BERNARDIN Timothée

MORINI Gianni

MARIN Antonin

CEVALTE Vincent

JACQUEMIN Yoann

CALME Romain

SIMONETTI Ftorent

VOILLEMIN Rodotphe

WILLEMIN Ludovic

Entente Sportive Thaonnaise

Ste de Tir du Canton de Fraize

Societe de Tir de Ptombieres

Societe de Tir de Plombieres

C. S. Vittettois Tir Sportif

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir d'Epinat

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de Neufchateau

n

n
tr
tr
n
tr
tr
tr

93

89

90

83

86

88

87

B9

91

89

97

87

92

87

79

82

93

93

89

90

90

83

89

M

92

89

83

80

85

u
91

90

92

94

96

86

88

75

89

8'1

79

94 92 95 9397

91

94

82

92

91

86

82

79

563

554

550

522

520

519

517

509

503

§énior 2

ü

tr
2

3

4

5

SOLER José

HAGENAUER Pascat

PIZZA'|O Laurent

FOLLIOT Jérome

TACQUARD Pascat

Entente Sportive Thaonnaise

Ste de Tir du Canton de Fraize

Societe de Tir de Gotbey

Societe de Tir d'Epinal

C. S. Vittettois Tir Sportif

14ème Chatlenge du CS Vittel Tir- Clàssements
Ctassements générés par WinTir

@ Pascat Pietrantoni

tr

n

93

87

9l

90

83

90 90

91 89

83 88

90 86

93 89

88 91

91 86

91 82

90

85

83

81

83

545

531

524

520

510

05t12t20?1

78 87 88 91

1i5

66

14

73
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N'Licence Nom Prénom

6 MÀTO Gittes

7 HASS Emmanuel

Sénior 3

Ctub

Societe de Tir de Neufchateau

C. S. Vittettois Tir Sportif

79 69 77 83 85

79 85 81 79 76 u
77

69

Totat

470

469

Ma

89

87

85

71

77

72

1

2

3

4

5

6

7

DlDl ERGEORGE Dominique

MEUNIER Phitippe

MEUNIER Francis

FABRE Bernard

DUSAUX Atain

LEMBERGER Michet

VOILLEMIN Eric

i:rr:ii«,;t,,*t 'i l.ii{ îl:itr"r'r,it ,:.

Societe de Tir de Saint"Die

Societe de Tir de Sa'int-Die

C. 5. Vitteltois Tir Sportif

Societe de Tir de Laxou

Societe de ïir de Neufchateau

Amicate Laique Neuves Maisons

Societe de Tir de Neufchateau

92

89

86

88

88

73

u

94

95

85

90

76

82

79

90

84

90

86

81

81

78

91

91

90

91

8'l

77

73

94 88 54e tr
536 n
52e tr
523 rl
483 n
467 n
462 n

Pistolet 10M

88

91

83

86

77

76

31 tireurs

§§ff{§

N"Licence Nom Prénom

Dame 3

Ctub Total M a

DELANGLE Monique

ffiSeffi§ffi - ffi{st*âæt '9ffiffi §*atf*r 4

Societe de Tir de Remiremont 78 72 78 85 313 tr
1 tireurs Pistotet 10M Dame 4

N"Licence Nom Prénom

Vétérans

Ctub Total M a

tulATHlS Serge

I r"i :l ',1'.,..:;-:',1':ii:tr, ï i!i,,;rl

Entente Sportive Thaonnaise u92918,r' u835r8il
1 tireurs Pistotet lOM Senior 4

N"Licence Nom Prénom

Cadet Fille

CLub Total M a

1

2

1J

AVELLA MILLOUR Marytaine

BERBAGUI Charlotte

WILLEMIN Sophie

Entente Sportive Thaonnaise

Societe de Tir de Vincey

Societe de Tir de Neufchateau

96,6 96,2

102,4 97,1

90,4 90,8

99,1

94,9

96,7

98,9

100,0

94,3

92,2.

95,9

91 ,1

101 ,6

93,3

95,9

584,6

593,6

558,7

Junior Fllle

PILL Ophetie

Cadet Garçon

C. S. Vittetlois Tir Sportif 95,0 9!,7 100,3 96,8 97,2 99,8 582,8

1 DIDELOT Marin

2 MATO Erwan

Junior Garçon

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de Neufchateau

97,O 100,6 97,6 95,4

69,0 75,2 54,O 93,5

96,9

73,2

100,0

65,9

587,5

4240,9

tr

u
tr

tr
2

GRAEtsLING Corentin 2

WILLEMIN Ftorent

Societe de Tir d'Epinat

Societe de Tir de Neufchateau

99,5

94,A

99,2

96,2

99,3

95,3

97,8

95,7

600,4

568,9

101,4 103,2

94,1 93,6

Dame 1

05r12t2021

CHAMBRY Justine

2t5

Societe de Tir de Moyenmoutier 100,6 98,7 102,7 100,5 100,5 .t00,2 603,2

'14ème Challenge du CS Vittel Tir- Ctâssements
Ctassements générés par lYinTir

@ Pascat Pietrantoni

1

u
n
tr



§#4 - Çæræhiüe ,§&ffi

N"Licence Nom Prénom

CEVALTE Emilie

Dame 2

Ctub

Societe de Tir de Neufchateau &,5 81,8 88,1 fr,7 88,3 90,7

Totat

51 2,1

Ma
2

1

2

3

4

BEGUINOT Vatérie

DIDELOT lsabelte

JACQUOT Laurence

PONS Emmanuetle

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de Neufchateau

Societe de Tir de Remiremont

Entente Sportive Thaonnaise

1U,2 103,1 101,9 101,7

99,6 96,8 91,9 9O,4

86,6 93,6 96,6 90,5

89,5 86,0 85,0 86,1

101,5

90,5

84,3

89,9

99,5

95,5

87,4

86,4

611 ,4

564,7

539,0

522,9

tr

n
n
n
n

tr
ü
n

tr

Dame 3

1

2

!

LAURENT Jocetyne

LEMBERGER Martine

DELACOURT Ctaudine

C. S. Vittettois Tir Sportif

Amicale Laique Neuves Maisons

Societe de Tir de Remiremont

94,3

88,0

83,8

88,6

86,3

86,0

94,6

94,7

87,2

94,9

88,1

87,3

372,4

357,1

344,3

0,0 o,o

0,0 0,0

0,0 0,0

Sénior I

1

)

3

4

LANDORMY Fabien

GOUYON Pascal

GEHIN Freddy

VOGEL Chartes

Entente Sportive Thaonnaise

Societe de Tir d'Epinat

Societe de Tir de [a Bresse

C. 5. Vittel.tois Tir Sportif

97,7

88,7

85,8

51 ,4

97,9

95,2

90,0

59,8

100,2

92,5

86,7

54,8

94,4

90,1

91 ,3

55,7

590,5

544,3

5?6,9

339,0

1O0,7 99,6

87,5 90,3

88,3 &,8

63,4 53,9

§énior 2

2

3

THOMAS tsruno

HASS Emmanuel

EVROT Pascal

C. S. Vitteltois Tir Sportif

C. 5. Vittettois Tir Sportif

C. 5. Vittettois Tir Sportif

82,0

69,9

74,0

72,8

72,4

53,3

&,6

81,4

61,1

83,8

65,6

70,9

86,8

82,8

69,4

70,1

58,6

78,1

4æ,1

4?O,7

406,8

tr

tr
tr
ü

Sénior 3

1

L

3

LECREUX Michet

DEMANGEON Gervais

FABRE tsernard

SeS&&& - frærmhisrtr $*ffi Sem{*r 4

Societe de Tir de Neufchateau

Entente Sportive Thaonnaise

Sociête de Tir de Laxou

96,4

97,1

91,7

91,3

99,1

96,3

100,6 99,3

94,6 96,7

90,2 94,5

98,9 94,1 582,6 n
96,8 94,3 573,6 n
92,3 88,6 553,6 tl

27 tireurs Carabine 10M

N"Licence Nom Prénom

Vétérans

Ctub Total M a

FAIVRE Gerard Societe de Tir de Plombieres 85,6 67,7 69,4 67,4 77,2 75,4 442,7 D

1 tireurs Carabine 10M Senior 4

14ème Chatienge da CS Vittel Tir- Ciâssements
CiassemÊnts généré; par'rYinïir

â Pas:ai Pretrdntcri
t5t12t2t21

1
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N"Licence Flsm Prénom

BenJamin Fllle

Ctub Totat M a

ltrlllEiilN SoLène Societe de Tir de Neufchateau 90 89 90 2ô9 tr
Minlme Fille

80

58

72

74Z

GRAEBUNG Énora

DIDELOT Alice

$ 54 - tærah§r*e $#eq { ffieæâ* Yfr }

societe de Tir d'Epinat

Societe de Tir de Neufchateau 64

2e6 n
264 n

Pistotet 10M ( Ecote Tir )3 tireurs

N"Licence Nom Prénom

Poussln Garçon

Ctub Total M a

GEHIN Nathan

BenJamin Garçon

Societe de Tir de [a Bresse 74,4 76,9 76,6 2?7,9 n

n

u

1 CEYALïE Nathan

Benjamin Fille

Societe de Tir de Neufchateau 60,7 61,3 55,5 177,5

1 GEHIN Chtoé

2 DALUNHAAmbTe

3 OUGER Manon

4 WILLEMIN Sotène

ÀÀininne Garçon

Societe de Tir de [a Bresse

Societe de Tir de Neufchateau

Entente Sportive Thaonnaise

Societe de Tir de Neufchateau

94,8

76,7

80,7

73,4

87,4

u,9

M17

88,9

90,2

86,5

72,3

73,1

272,4

248,1

237,7

235,4

tr
tr

ilOUGER Quentin Entente Sportive Thaonnaise 95,1 89,1 93,8 97,9 375,9

liinlme Fille

1

2

GRAEBUNG Énora

DIDELOT Atice

Societe de Tir d'Epinal

Societe de Tir de Neufchateau

99,9 90,0

98,7. 93,2

97,9

93,7

9 tireurs

96,6

96,3

384,4 n
380,9 tr

Carabine 10M ( Ecote Tir )

14ème Cha[enge du CS Vittei Tir- Classements
Ctasserûents générés par WinTir

,'Pêscâl Piêtranloni
45t12t2C21 415

1

78

68

1

1


